
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI PER L’IMPIEGO E POLITICHE DEL 
LAVORO

##numero_data## 

Oggetto: DD nr. 322/SIP del 11/05/2023 “Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse ricerca – 
DGR n. 269 del 06/03/2023 - PR Marche FSE+ 2021 -2027 – Asse 1 Occupazione, 
OS 4.a (6) – Campo di intervento 134 – Annualità 2023-2024-2025, Euro 
8.000.000,00”). Approvazione graduatoria e ammissione a finanziamento delle 
domande pervenute dal 19 maggio al 20 giugno 2023.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTO l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione e 
di ordinamento del personale della Giunta regionale);

DECRETA

1. Di dare atto che il Presidente della Commissione di valutazione nominata con il 
DD n.424/SIP del 20/06/2023 ha provveduto, con nota ID: 30303206|14/07/2023|SIP, a
trasmettere al Responsabile del procedimento il verbale di valutazione, con i relativi 
allegati, delle domande presentate e ammesse a valutazione  ( dal 19 maggio al 20 
giugno 2023) I finestra  2023 sul  codice bando BORSERICERCA_2023_25,di cui al DD 
nr. 322/SIP del 11/05/2023 “Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse ricerca – DGR 
n. 269 del 06/03/2023 - PR Marche FSE+ 2021 -2027 – Asse 1Occupazione, OS 4.a (6) 
– Campo di intervento 134 – Annualità 2023-2024-2025, Euro 8.000.000,00”;

2. Di approvare e pubblicare, sulla base delle risultanze del verbale della 
Commissione di valutazione, la graduatoria delle domande di cui al punto precedente, 
contenuta nell’Allegato A del presente decreto, parte integrale e sostanziale dello stesso;

3. Di dare atto che, in considerazione del numero di borse ricerca, programmate dal 
DD nr. 322/SIP del 11/05/2023 e delle domande ammesse a valutazione con DD nr. 
463/SIP del 11/07/2023, risulta che sono ammesse a finanziamento n. 88/100 
domande che hanno raggiunto un punteggio minimo normalizzato e ponderato 
superiore a 60/100 come specificato nell’allegato A indicato al punto precedente;

4. Di dare atto che, in riferimento alle domande ammesse a valutazione con DD nr. 
463/SIP del 11/07/2023, n. 12/100 domande  non hanno raggiunto il punteggio minimo 
normalizzato e ponderato superiore a 60/100 come indicato nell’allegato A indicato al 
punto precedente;



2

5. Di dare atto che, come previsto dall’art. 13 dell’Avviso pubblico, il Responsabile 
del procedimento , incaricato di coordinare le fasi di avvio, procederà a contattare gli 
aspiranti borsisti collocati in posizione utile nella graduatoria, che dovranno rivolgersi al 
Centro per l’Impiego per formalizzare l’attribuzione e l’accettazione della misura, e 
concorderà con loro la data di avvio della Borsa lavoro, che dovrà avvenire entro e non 
oltre 140 giorni dalla data di ammissione a finanziamento e dovrà coincidere con il 
1°giorno del bimestre calcolato sull’anno solare;

6. Di dare atto che i borsisti assegnatari, in caso di accettazione, dovranno 
mantenere la condizione di disoccupazione per tutta la durata della borsa stessa;

7. Di dare evidenza al presente decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la 
pubblicazione sul sito https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Fondi-
Europei/Bandi-di-finanziamento/id_27685/6906, precisando che la pubblicazione 
costituisce, a tutti gli effetti, formale comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 e 
successive modificazioni

8. Di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Marche ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e ss.mm.ii.

              La Dirigente del Settore 
(Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente 

https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Fondi-Europei/Bandi-di-finanziamento/id_27685/6906
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Fondi-Europei/Bandi-di-finanziamento/id_27685/6906


3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:
- Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 recante le 

disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo sociale europeo Plus, al 
Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e 
l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al 
Fondo Sicurezza interna e allo Strumento di sostegno finanziario per la gestione delle frontiere e la politica dei 
visti;

- Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo del Consiglio del 24 giugno 2021 che istituisce il Fondo 
sociale europeo Plus (FSE+) e che abroga il regolamento (UE) n. 1296/2013;

- Regolamento n. 240/2014 della Commissione recante un Codice europeo di condotta sul partenariato 
nell’ambito dei fondi strutturali e d’investimento europeo;

- Regolamento (UE, Euratom) n. 2018/1046 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18 luglio 2018 che 
stabilisce le regole finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i regolamenti (UE) n. 
1296/2013, (UE) n. 1301/2013, (UE) n. 1303/2013, (UE) n. 1304/2013, (UE) n. 1309/2013, (UE) n. 1316/2013, 
(UE) n. 223/2014, (UE) n. 283/2014 e la decisione n. 541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 
966/2012; 

- Regolamento (UE) n. 2020/852 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo all’istituzione di un quadro che 
favorisce gli investimenti sostenibili e recante modifica del regolamento (UE) 2019/2088;

- Regolamento Delegato (UE) 2020/972 della Commissione del 2 Luglio 2020 che modifica il Regolamento (UE) 
n. 1407/2013 (regime “de minimis” per quanto riguarda la sua proroga e il Regolamento (UE) n. 651/2014 
(Global Block Exemption Regulation) per quanto riguarda la sua proroga e gli adeguamenti pertinenti; 

- Raccomandazione del Consiglio del 30 Ottobre 2020 relativa a “un ponte verso il lavoro, che rafforza la 
garanzia per i giovani” (2020/C 372/01);

- Raccomandazione del Consiglio del 24 Novembre 2020 relativa a “Istruzione e Formazione Professionale - 
IFP” (2020/C 417/01); 

- Regolamento (UE) 2020/2093 del Consiglio del 17 dicembre 2020 che stabilisce il Quadro Finanziario 
Pluriennale (QFP) per il periodo 2021-2027;

- Comunicazione della Commissione (2021/C 200/01) recante gli Orientamenti sull’uso delle opzioni 
semplificate in materia di costi nell’ambito dei fondi strutturali e di investimento europei;

- Accordo di Partenariato 2021-2027 dell’Italia che è stato adottato con Decisione di Esecuzione della 
Commissione C(2022) 4787 del 15 luglio 2022;   

- Decisione C(2022) 7401 del 12/10/2022, che approva il PR FSE+ 2021/27 della Regione Marche; 

- Deliberazione Amministrativa dell’Assemblea legislativa regionale n. 42 del 08/11/2022 di approvazione 
definitiva del PR FSE+ 2021/27 della Regione Marche; 

- Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;

- D. Lgs. 196/2013 e Regolamento UE 2016/679;

- D.Lgs. 150/2015 e s.m.i. Disposizioni per il riordino della normativa in materia di servizi per il lavoro e di 
politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183;

- D. M. 4/2018, relativo alle Linee di indirizzo triennali delle azioni di politiche attive (2018-2020);

- DL 4/2019 - Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza e di pensioni così come convertito con 
L.26/19 



4

- D.M. del 05 novembre 2021, “Adozione del Programma nazionale per la garanzia di occupabilità dei lavoratori 
(GOL)”

- Norma nazionale di ammissibilità della spesa per il periodo di programmazione 2021/27;

- Statuto della Regione Marche (Legge Statutaria n. 1 del 08/03/2005); 

- Legge regionale n. 2 del 25/02/2005 “Norme regionali per l’occupazione, la tutela e la qualità del lavoro” e 
ss.mm.ii.; 

- L.R. n. 29 del 22/11/2021 “Sostegno alle iniziative integrate di riqualificazione e valorizzazione dei borghi e dei 
centri storici delle Marche e promozione e sviluppo del turismo diffuso e sostenibile (DDS n. 404/TURI 
12/12/2022

- DGR n.42 31/01/2022 Reg. (UE) n. 2021/1060. Approvazione della Strategia di specializzazione intelligente 
2021 - 2027 - Regione Marche

- DGR 802 del 04.06.2012 e  DGR 19 del 20/01/2020 Approvazione dei manuali per la gestione e la 
rendicontazione dei progetti inerenti la formazione e le politiche attive del lavoro. Revoca DGR n. 2110/2009

- Vademecum regionale sul monitoraggio degli indicatori;

- DGR n.195 del 2022 in attuazione del Programma Garanzia Occupabilità dei Lavoratori – GOL 

- Deliberazione Amministrativa dell’Assemblea legislativa regionale n. 42 del 08/11/2022 di approvazione 
definitiva del PR FSE+ 2021/27 della Regione Marche;

- DGR n.202 del 22.02.2023 Documento attuativo del Programma Regionale (PR) – Fondo Sociale Europeo 
plus (FSE+) 2021/2027;

- DGR n.937 del 26.06.2023 PR FSE+ MARCHE 2021/27 - Approvazione Sistema di Gestione e controllo 
(SIGECO)

- DGR n.938del 26.06.2023 Revisione della DGR n. 202 del 22/2/2023 contenente il Documento attuativo del 
Programma Regionale (PR) - Fondo Sociale Europeo plus (FSE+) 2021/2027

- DGR n. 269 del 06/03/2023 PR Marche FSE + 2021/27 - OS 4.a (6) Campo di intervento 134: Linee guida per 
l’attuazione dell’intervento di assegnazione Borse ricerca Under 35  - Anni 2023-24-25 Euro 8.000.000,00

- DGR n. 555 del 20/04/2023 “Approvazione schema di Convenzione tra Regione Marche e INPS per 
l'erogazione ai destinatari delle indennità previste in attuazione delle misure di politica attiva del lavoro 
contenute nel Documento attuativo PR Marche FSE + 2021/2027 di cui alla DGR n. 202 del 22 febbraio 2023: 
OS 4.a (4) Borse lavoro, OS 4.a (6) Borse di ricerca, OS 4.a (7) Botteghe scuola, OS 4.a (5) Tirocini extra-
curriculari”

- DD nr. 322/SIP del 11/05/2023 “Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse ricerca – DGR n. 269 del 
06/03/2023 - PR Marche FSE+ 2021 -2027 – Asse 1 Occupazione, OS 4.a (6) – Campo di intervento 134 – 
Annualità 2023-2024-2025, Euro 8.000.000,00;

- DD nr. 424/SIP del 20/06/2023 “Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse ricerca – DGR n. 269 del 
06/03/2023 - PR Marche FSE+ 2021 -2027 – Asse 1 Occupazione, OS 4.a (6) – Campo di intervento 134 – 
Annualità 2023-2024-2025, Euro 8.000.000,00”. Costituzione Commissione di Valutazione e Nomina dei 
componenti.

- DD nr. 424/SIP del 20/06/2023 “Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse ricerca – DGR n. 269 del 
06/03/2023 - PR Marche FSE+ 2021 -2027 – Asse 1 Occupazione, OS 4.a (6) – Campo di intervento 134 – 
Annualità 2023-2024-2025, Euro 8.000.000,00”. Costituzione Commissione di Valutazione e Nomina dei 
componenti.

- -DD nr. 463/SIP del 11/07/2023” DD nr. 322/SIP del 11/05/2023 “Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse 
ricerca –DGR n. 269 del 06/03/2023 - PR Marche FSE+ 2021 -2027 – Asse 1 Occupazione, OS 4.a (6) – 
Campo di intervento 134 – Annualità 2023-2024-2025, Euro 8.000.000,00”). Ammissibilità a valutazione delle 
domande pervenute dal 19 maggio al 20 giugno 2023”.



5

MOTIVAZIONE:

Con la DGR n. 202 del 22 febbraio 2023 è stato approvato il documento attuativo del PR Marche FSE+ 
2021/2027 contenente la definizione delle priorità di investimento le le tipologie di azioni in 
programmazione. 

Con DGR n. 269 del 25/02/2019 s.m.i., la Regione marche ha approvato le linee guida per l’attuazione 
dell’intervento relativo all’assegnazione di Borse ricerca– Asse 1 Occupazione, OS 4.a (6); – Campo di 
intervento 134, per un importo complessivo di euro 8.000.000,00 del PR Marche FSE + 2021/2027;

Con il DD nr. 322/SIP del 11/05/2023 è stato approvato l’Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse 
ricerca – DGR n. 269 del 06/03/2023 - PR Marche FSE+ 2021 -2027 – Asse 1 Occupazione, OS 4.a (6) 
– Campo di intervento 134 – Annualità 2023-2024-2025, Euro 8.000.000,00.
L’Avviso Pubblico, pubblicato sul BUR n. 44 del 15/05/2023, prevede l’assegnazione e il finanziamento 
di “progetti di Borse ricerca” i cui obbiettivi e risultati concorrono ed hanno ricadute nell’attuazione della 
Strategia di Specializzazione intelligente 2021-2027 (S3) DGR n.42/2022 e alla valorizzazione dei borghi 
L.R., n. 29/ 2021.
Lo strumento della “Borse ricerca”, istituito con la L. R. 2/2005, si concretizza con la realizzazione di una 
“esperienza formativa volta all’attuazione di un progetto di ricerca presso un’impresa, studio o 
associazione” e permetterà a giovani disoccupati di realizzare progetti in grado di: facilitare il 
trasferimento di competenze, di sviluppare, applicare e valorizzare temi e risultati collegati a processi, 
prodotti e servizi basati sulle nuove tecnologie nei settori ad alto potenziale di crescita e innovazione. 

Con il DD nr. 424/SIP del 20/06/2023 è stata costituita e nominata la Commissione di Valutazione  
“Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse ricerca – DGR n. 269 del 06/03/2023 - PR Marche FSE+ 
2021 -2027 – Asse 1 Occupazione, OS 4.a (6) – Campo di intervento 134 – Annualità 2023-2024-2025, 
Euro 8.000.000,00.
Con il  DD nr. 463/SIP del 11/07/2023 si è proceduto ad ammettre a valutazione le  domande 
pervenute nella I finestra 2023 (dal 19 maggio al 20 giugno 2023) riferite all’Avviso Pubblico 
approvato con DD nr. 322/SIP del 11/05/2023.

Alla luce di quanto sopra esposto, con il presente decreto si dà atto:

Che la Commissione di valutazione nominata con il DD n.424/SIP del 20/06/2023 ha provveduto, con 
nota ID: 30303206|14/07/2023|SIP, a trasmettere al Responsabile del procedimento il verbale di 
valutazione, con i relativi allegati, delle domande presentate e ammesse a valutazione (dal 19 maggio al 
20 giugno 2023) I “finestra ” 2023 sul  codice bando BORSERICERCA_2023_25,di cui al DD nr. 322/SIP 
del 11/05/2023 “Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse ricerca – DGR n. 269 del 06/03/2023 - PR 
Marche FSE+ 2021 -2027 – Asse 1Occupazione, OS 4.a (6) – Campo di intervento 134 – Annualità 
2023-2024-2025, Euro 8.000.000,00”;
A parità di punteggio, la graduatoria è stata  definita tenendo in considerazione nell’ordine:

- maggior punteggio conseguito nei criteri di efficacia,
- età, privilegiando il richiedente più giovane;
- maggiore anzianità di iscrizione al CPI

 secondo quanto previsto dall'art.12 dell'Avviso.



6

In riferimento al progetto 1090854, che è stato ammesso a valutazione con riserva per le ragioni indiacate  
nel DD nr. 463/SIP del 11/07/2023, si ritine di non attendere il decorso dei termini previsti per le 
controdeduzioni, tenuto conto che in sede di valutazione, lo stesso progetto non ha raggiunto il punteggio 
minimo di 60/100.

Di approvare e pubblicare, sulla base delle risultanze del verbale della Commissione di valutazione, la 
graduatoria delle domande pervenute sul  codice bando BORSERICERCA_2023_25,di cui al DD nr. 
322/SIP del 11/05/2023 I finestra, contenuta nell’Allegato A del presente decreto, parte integrale e 
sostanziale dello stesso;
Si precisa, che nel rispetto nella vigente normativa sulla privacy, le istanze pervenute tramite siform2, 
contenute nell’Allegato A del presente decreto, saranno indicate esclusivamente con l’indicazione del 
codice siform, del numero domanda e del soggetto ospitante il progetto di borsa di ricerca gli Indicatori 
di dettaglio,  i pesi e punteggi ponderati e normalizzati e il punteggio finale.

Di dare atto che, in considerazione del numero delle borse ricerca, programmate dal DD nr. 322/SIP del 
11/05/2023 risulta che sono ammesse a finanziamento n. 88  domande che hanno raggiunto un 
punteggio minimo normalizzato e ponderato superiore a 60/100 come specificato nell’allegato A indicato 
al punto precedente;
Si precisa inoltre che :
Sulla base delle risorse disponibili, nell’annualità 2023 (2000.000,00 euro) e del costo lordo di ogni 
singola borsa ricerca (13.020,00 euro) , si stima che nella II finstra 2023(1 settembre – 31 ottobre 2023) 
potranno essere finanziate nell’anno 2023, almeno n.66 ulteriori borse ricerca. 
Di dare atto che, come previsto dall’art. 14 dell’Avviso pubblico, il Responsabile del procedimento , 
incaricato di coordinare le fasi di avvio, procederà a contattare gli aspiranti borsisti collocati in posizione 
utile nella graduatoria, che dovranno rivolgersi al Centro per l’Impiego per formalizzare l’attribuzione e 
l’accettazione della misura, e concorderà con loro la data di avvio della Borsa ricerca, che dovrà avvenire 
entro e non oltre 140 giorni dalla data di ammissione a finanziamento e dovrà coincidere con il 1°giorno 
del bimestre calcolato sull’anno solare;

Di dare atto che i borsisti assegnatari, in caso di accettazione, dovranno mantenere la condizione di 
disoccupazione per tutta la durata della borsa stessa;

Di dare evidenza al presente decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la pubblicazione sul sito 
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Fondi-Europei/Bandi-di-finanziamento/id_27685/6906, 
precisando che la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale comunicazione ai sensi della Legge 
n. 241/1990 e successive modificazioni

Si provvederà agli adempimenti previsti dall’art. 11 della DGR 1636 del 03 dicembre 2022 e alla notifica 
del presente decreto ai soggetti interessati.

Il sottoscritto, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 DPR 445/2000, di non 
trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della L.241/1990 e 
degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA:



7

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del decreto avente ad oggetto: DD nr. 
322/SIP del 11/05/2023 “ Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse ricerca – DGR n. 269 del 
06/03/2023 - PR Marche FSE+ 2021 -2027 – Asse 1 Occupazione, OS 4.a (6) – Campo di 
intervento 134 – Annualità 2023-2024-2025, Euro 8.000.000,00  Approvazione graduatoria e 
ammissione a finanziamento delle domande pervenute dal 19 maggio al 20 giugno 2023

Il Responsabile del Procedimento
         (Simona Traini)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A – Elenco A Graduatoria



1 
 

ALLEGATO_A_  

GRADUATORIA DOMANDE PERVENUTE DAL 19/05/2023 AL 20/06/2023 - DD nr. 322/SIP del 11/05/2023 “ Avviso Pubblico per 

l’assegnazione di Borse ricerca– DGR n. 269 del 06/03/2023 - PR Marche FSE+ 2021 -2027 – Asse 1 Occupazione,OS 4.a (6) – Campo di 

intervento 134 – Annualità 2023-2024-2025, Euro8.000.000,00” 

 

 
 

N. 
 

CODICE 
PROGETTO 

SIFORM 

N. 
DOMANDA 

SIFORM 

DATA DI 
NASCITA 

RAGIONE_SOCIALE 
SOGGETTO OSPITANTE TE

S 
 

P
U

N
TE

G
G

IO
 

N
O

R
M

A
LI

ZZ
A

T

O
 

D
IS

TA
N

ZA
 D

A
L 

C
O

N
SE

G
U

IM
EN

TO
 D

EL
 T

IT
O

LO
 

D
I S

TU
D

IO
 

(S
TU

D
) 

P
U

N
TE

G
G

IO
 

N
O

R
M

A
LI

ZZ
A

T

O
 

IN
D

IC
E 

D
I 

P
R

O
FI

LA
ZI

O
N

E 

(P
R

O
F)

 

P
U

N
TE

G
G

IO
 

N
O

R
M

A
LI

ZZ
A

T

O
 

C
O

N
D

IZ
IO

N
E 

O
C

C
U

P
A

ZI
O

N
A

L

E 
D

EI
 

D
ES

TI
N

A
TA

R
I 

(C
O

P
) 

P
U

N
TE

G
G

IO
 

N
O

R
M

A
LI

ZZ
A

T
O

 

G
iu

d
iz

io
 

su
ll’

a
tt

iv
it

à
 

p
re

vi
st

a
 

 (
A

TT
) 

P
U

N
TE

G
G

IO
 

N
O

R
M

A
LI

ZZ
A

T

O
 

EF
FI

C
A

C
IA

 PUNTEGGIO 
TOTALE 

NORMALIZZ
ATO 

AMMISSIO
NE 
A 

FINANZIA
MENTO 

1 1090615 63148 04/11/1996 

CONSORZIO SOCIALE 
CENTOPERCENTO 
ONLUS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

20 20 3,33 2,5 40 50,83 85,83 SI 

2 1090419 63003 01/10/1994 
GEOEQUIPE STUDIO 
TECNICO ASSOCIATO 

20 6,67 6,67 10,00 40,00 50,34 83,34 SI 

3 1090604 63135 01/11/1997 TANIA MENGACCI 20 13,33 3,33 5 40 46,66 81,66 SI 

4 1090534 63032 04/04/1997 IOBBI CIBERTO  20 20 6,67 2,5 32 55,17 81,17 SI 

5 1090737 63233 05/11/1995 
LEGAMBIENTE MARCHE 
ONLUS 

20 20 6,67 2,5 32 55,17 81,17 SI 

6 1090759 63275 22/01/1997 BIOAESIS SRL 13,33 13,33 6,67 7,5 40 47,83 80,83 SI 

7 1090422 63006 20/11/1993 
DISCOVER MARCHE DI 
ANASTASIA NICU 

20 6,67 3,33 10 40 46,00 80,00 SI 

8 1090397 62982 30/12/1991 
BUCCIARELLI 
LABORATORI SRL 

13,33 13,33 3,33 10 40 46,99 79,99 SI 

9 1090408 62991 16/08/1994 
IL FARO SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE 

20 6,67 10 2,5 40 44,17 79,17 SI 

10 1090634 63165 01/10/2000 DIATHEVA SRL 13,33 13,33 10 2,5 40 45,16 79,16 SI 

11 1090654 63184 30/08/2000 
ASILO NIDO MARY 
POPPINS 

13,33 20 10 2,5 32 52,83 77,83 SI 

12 1090756 63273 09/02/1997 
COOP. SOC. NUOVA 
RICERCA AGENZIA RES  

20 20 3,33 2,5 32 50,83 77,83 SI 

13 1090789 63302 06/06/1988 
MARCOZZI GABRIELE & 
C. SNC 

20 13,33 6,67 5 32 51,00 77,00 SI 

14 1090842 63350 17/10/1996 
SUSI E BIRIBISSI DI 
SCIPIONI FABIANA E 
MOIRA S.N.C. 

13,33 20 6,67 2,5 32 48,50 74,50 SI 

15 1090687 63122 18/09/2000 
SMARTEAM SOCIETÀ 
COOPERATIVA 

20 13,33 6,67 2,5 32 47,50 74,50 SI 

16 1090793 63304 17/11/1997 BIOAESIS BT S.R.L. 20 13,33 6,67 2,5 32 47,50 74,50 SI 

17 1090753 63270 29/08/1995 
PANDORA SOCIETA' A 
RESPOSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

13,33 6,67 6,67 7,5 40 40,17 74,17 SI 

18 1090571 62997 27/01/1996 MARCHINGEGNO S.R.L. 20 6,67 3,33 2,5 40 35,50 72,50 SI 

19 1090582 63115 01/03/1995 
ESSERCI DI DEL SAVIO 
SONIA 

20 6,67 3,33 2,5 40 35,50 72,50 SI 

20 1090673 63204 20/02/1995 
MARIA DESIRÈ 
ACQUAROLI 

20 6,67 3,33 2,5 40 35,50 72,50 SI 

21 1090342 62931 18/05/1989 
VIVAI LAURI DI LAURI 
ANGELA GRAZIA 

20 6,67 3,33 2,5 40 35,50 72,50 SI 

22 1090817 63323 30/09/1992 
IL FARO SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE 

20 20 3,33 5 24 54,33 72,33 SI 

23 1090639 63169 28/04/1996 
EBLA SOCIETÀ 
COOPERATIVA SERVIZI E 
SOLUZIONI CULTURALI 

20 6,67 3,33 10 32 46,00 72,00 SI 



2 
 

24 1090651 63179 08/12/1992 
INVENTA S.A.S. DI 
ROSSETTI GIANFRANCO 
& C. 

20 6,67 3,33 10 32 46,00 72,00 SI 

25 1090437 63019 18/05/1994 
INTRAWELT DI 
ALESSANDRO POTALIVO 
& C. S.A.S. 

13,33 13,33 3,33 10 32 46,99 71,99 SI 

26 1090567 63082 29/12/1997 PROSOPIKA SRL 13,33 20 3,33 2,5 32 44,16 71,16 SI 

27 1090440 63023 01/07/1998 
CENTRO NAZIONALE DI 
STUDI LEOPARDIANI 

20 13,33 3,33 2,50 32,00 43,16 71,16 SI 

28 1090659 63190 25/02/1998 
MOLINO AGOSTINI SRL 
SOCIETÀ BENEFIT 
UNIPERSONALE 

20 13,33 3,33 2,5 32 43,16 71,16 SI 

29 1090434 63016 07/06/1997 ISI-RIFE SRL 20 13,33 3,33 2,5 32 43,16 71,16 SI 

30 1090828 63335 30/10/1998 TONIDIGRIGIO SRL 20 6,67 3,33 7,5 32 42,50 69,50 SI 

31 1090697 63226 18/08/1992 

ECO-ELPIDIENSE - 
SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

20 6,67 3,33 7,5 32 42,50 69,50 SI 

32 1090580 63113 03/09/1998 
LAM - LABORATORIO 
ANALISI S.R.L. 

20 6,67 6,67 2,5 32 39,84 67,84 SI 

33 1090885 63395 20/09/1993 ECLISSI EVENTI SRLS 20 6,67 6,67 2,5 32 39,84 67,84 SI 

34 1090823 63329 01/05/1990 
ASSOCIAZIONE NONNO 
MINO ODV 

20 6,67 6,67 2,5 32 39,84 67,84 SI 

35 1090595 63130 07/04/2000 
IDEAZIONE STUDIO 
GRAFICO 

13,33 13,33 6,67 2,50 32,00 40,83 67,83 SI 

36 1090875 63384 08/12/1998 
ASSOCIAZIONE CANTE DI 
MONTEVECCHIO ONLUS 

13,33 13,33 6,67 2,5 32 40,83 67,83 SI 

37 1090831 63336 08/09/1997 
ASSOCIAZIONE AMICI 
DELL'O.P.G. 

13,33 13,33 6,67 2,5 32 40,83 67,83 SI 

38 1090442 63025 21/11/1996 APPLOAD SRL 20 6,67 6,67 10 24 50,34 67,34 SI 

39 1090692 63221 31/12/1993 
IL FARO SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE 

13,33 13,33 6,67 10 24 51,33 67,33 SI 

40 1090782 63296 25/07/1996 MARCOZZI S.R.L.  20 6,67 3,33 5 32 39,00 67,00 SI 

41 1090351 62940 27/05/1996 POPART 3D SNC 20 6,67 3,33 5 32 39,00 67,00 SI 

42 1090775 63286 09/06/1997 ARCHITETTO 13,33 13,33 3,33 5 32 39,99 66,99 SI 

43 1090589 63123 20/05/1995 DPA CONSULTING S.R.L. 13,33 20 6,67 2,5 24 48,50 66,50 SI 

44 1090755 63272 01/11/1996 
ACCADEMIA DEL 
TARTUFO NEL MONDO 

20 13,33 6,67 2,5 24 47,50 66,50 SI 

45 1090661 63188 29/06/1999 HUB77 13,33 6,67 3,33 2,5 40 28,83 65,83 SI 

46 1090423 62941 22/09/1998 
CI CREDO SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 

13,33 6,67 3,33 2,5 40 28,83 65,83 SI 

47 1090714 63146 02/02/1998 
STUDIO LEGALE AVV. 
JENNY FELICI 

13,33 6,67 3,33 2,5 40 28,83 65,83 SI 

48 1090655 63185 30/12/1996 

AGROADRIATICA 
SOCIETA' AGRICOLA 
CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN SIGLA 
AGROADRIATICA SOC. 
AGR. CONS. A R.L. 

13,33 6,67 3,33 2,5 40 28,83 65,83 SI 

49 1090707 63240 21/10/1995 INTERTEK ITALIA S.P.A. 13,33 6,67 3,33 2,5 40 28,83 65,83 SI 

50 1090317 62903 14/04/1995 COSVIM ADVICE SRL 13,33 6,67 3,33 2,50 40,00 28,83 65,83 SI 



3 
 

51 1090851 63361 06/06/1993 LINFA SRL 13,33 6,67 3,33 2,5 40 28,83 65,83 SI 

52 1090822 63328 28/07/1990 
DOTT.SSA SILVIA 
PARLAMENTI NOTAIO 

13,33 6,67 3,33 2,5 40 28,83 65,83 SI 

53 1090335 62922 25/01/1995 
ARCHITETTO 
ROMANUCCI 
ALESSANDRO 

20 13,33 3,33 5 24 46,66 65,66 SI 

54 1090636 62977 13/01/2000 
CONFAGRICOLTURA 
PICENA SERVIZI S.R.L. 

20 20 6,67 2,5 16 55,17 65,17 SI 

55 1090650 63178 01/03/1996 
GIROTONDO SNC DI 
CARTECHINI V. 

20 20 6,67 2,5 16 55,17 65,17 SI 

56 1090641 63171 15/10/1995 
L'AFRICA CHIAMA - 
COMITATO DI FANO 
ONLUS 

13,33 6,67 10 2,5 32 37,50 64,50 SI 

57 1090702 63232 25/07/1990 
BUBU SETTETE DI 
BISANTI M. E C. S.N.C. 

6,67 20 3,33 2,5 32 37,50 64,50 SI 

58 1090546 63079 02/04/1998 MOSCONI LUCIANA SRL 20 6,67 3,33 2,5 32 35,50 64,50 SI 

59 1090807 63313 01/05/1997 AIDAPT S.R.L. 20 6,67 3,33 2,5 32 35,50 64,50 SI 

60 1090545 63076 04/08/1994 MUMA SERVIZI SRLS 20 6,67 3,33 2,5 32 35,50 64,50 SI 

61 1090677 63208 23/03/1990 FINOCCHIETTI E CARELLI 20 6,67 3,33 2,5 32 35,50 64,50 SI 

62 1090750 63263 27/04/1998 
AUTORICAMBIODIRETTO
.IT 

13,33 13,33 3,33 2,5 32 36,49 64,49 SI 

63 1090441 62972 07/10/1997 BIANCHI LUCA 13,33 13,33 3,33 2,50 32,00 36,49 64,49 SI 

64 1090799 63309 07/12/1995 

STUDIO DI 
ARCHITETTURA E 
PAESAGGIO LORENZO 
CELLINI 

13,33 13,33 3,33 2,5 32 36,49 64,49 SI 

65 1090781 63292 20/09/1995 AZAR COMUNICAZIONE 20 6,67 3,33 10 24 46,00 64,00 SI 

66 1090841 63349 03/06/1993 GRUCA ONLUS 20 6,67 3,33 10 24 46,00 64,00 SI 

67 1090791 63288 31/08/1993 FONDAZIONE 13,33 6,67 6,67 5 32 36,67 63,67 SI 

68 1090623 63147 31/05/1999 MALPIEDI ADRIANA 20 6,67 10 2,5 24 44,17 63,17 SI 

69 1090849 63359 03/09/1996 ACCADEMIA SRL 20 6,67 10 2,5 24 44,17 63,17 SI 

70 1090729 63255 27/08/2000 
NIDO D' INFANZIA 
"PRIMI PASSI" 

13,33 20 3,33 2,5 24 44,16 63,16 SI 

71 1090299 62888 24/12/1998 
VADEMECUM SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

13,33 20 3,33 2,5 24 44,16 63,16 SI 

72 1090556 63092 22/10/1998 
IL FARO SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE 

13,33 20 3,33 2,5 24 44,16 63,16 SI 

73 1090845 63354 10/08/1998 
ASSOCIAZIONE DIMORE 
STORICHE ITALIANE  

13,33 20 3,33 2,5 24 44,16 63,16 SI 

74 1090827 63334 15/05/1998 
ARCHITETTO LIBERO 
PROFESSIONISTA  

13,33 20 3,33 2,5 24 44,16 63,16 SI 

75 1090779 63289 02/04/1997 
STUDIO TECNICO ING. 
GIOVANNI CAPRIOTTI 

13,33 20 3,33 2,5 24 44,16 63,16 SI 

76 1090388 62976 26/04/1996 
ASSOCIAZIONE CASA 
DELLE CULTURE APS 

13,33 20 3,33 2,5 24 44,16 63,16 SI 

77 1090843 63351 26/12/1995 CAPSTUDIO STR SRL 20 13,33 3,33 2,5 24 43,16 63,16 SI 

78 1090670 63200 20/06/1987 TRAINI ALESSANDRO 13,33 6,67 3,33 7,5 32 35,83 62,33 SI 



4 
 

79 1090694 63223 10/04/1999 GIORGIO TEMPERINI 13,33 13,33 6,67 5 24 44,33 62,33 SI 

80 1090762 63276 16/03/1998 
L'AFRICA CHIAMA - 
COMITATO DI FANO 
ONLUS 

20 20 3,33 2,5 16 50,83 61,83 SI 

81 1090763 63277 18/07/1999 
MOLINI E PASTIFICI 1875 
SOCIETÀ AGRICOLA A 
R.L. 

13,33 6,67 6,67 2,5 32 33,17 61,17 SI 

82 1090796 63307 18/06/1998 
ROSSINI 
COMMUNICATION 
S.R.L.S 

13,33 6,67 6,67 2,5 32 33,17 61,17 SI 

83 1090809 63317 13/06/1998 IL PANARO FOOD SRL 13,33 6,67 6,67 2,5 32 33,17 61,17 SI 

84 1090777 63287 24/07/1996 
ASSOCIAZIONE PAPA 
GIOVANNI PAOLO 2° 
ONLUS 

13,33 6,67 6,67 2,5 32 33,17 61,17 SI 

85 1090678 63209 23/07/1988 
PULCHRA SOCIETA' 
COOPERATIVA 
CULTURALE 

13,33 6,67 6,67 10 24 43,67 60,67 SI 

86 1090808 63316 16/12/1994 

ISML - ISTITUTO 
PROVINCIALE PER LA 
STORIA DEL 
MOVIMENTO DI 
LIBERAZIONE NELLE 
MARCHE E DELL'ETÀ 
CONTEMPORANEA 

13,33 6,67 3,33 5 32 32,33 60,33 SI 

87 1090745 63265 21/07/1994 
ARCH. VALENTINA 
SCHIAVI 

13,33 6,67 3,33 5 32 32,33 60,33 SI 

88 1090501 63052 10/07/1988 
STUDIO PROFESSIONALE 
CONSULENTE DEL 
LAVORO TAMANTI LUCA 

13,33 6,67 3,33 5,00 32,00 32,33 60,33 SI 

89 1090854 63364 05/04/1996 
ASSOCIAZIONE ITALIANA 
FAMIGLIA ADHD  (AIFA 

APS) 
13,33 6,67 6,67 2,5 24 33,17 53,17 NO 

90 1090710 63241 16/10/1997 MF7 SRLS 13,33 13,33 6,67 2,5 16 40,83 51,83 NO 

91 1090704 63235 16/05/1996 STAYFOOLISH STUDIO 13,33 6,67 3,33 2,5 24 28,83 49,83 NO 

92 1090689 63218 05/05/1994 
ASSOCIAZIONE DI 

PROMOZIONE SOCIALE 
LE RONDINI ONLUS 

13,33 6,67 3,33 2,5 24 28,83 49,83 NO 

93 1090773 63280 01/05/1994 BEBOP S.R.L. 13,33 6,67 3,33 2,5 24 28,83 49,83 NO 

94 1090774 63284 01/12/1988 

STUDIO ASS.TO 
GIOVANNETTI,DI 

AGOSTINO,DIOMEDI,CIA
NCALEONI 

13,33 6,67 3,33 2,5 24 28,83 49,83 NO 

95 1090776 63285 23/02/1994 
COOPERATIVA SOCIALE 

IL MELOGRANO 
13,33 6,67 3,33 10 16 39,33 49,33 NO 

96 1090617 63150 04/08/1999 AMICI ANNA 20 13,33 3,33 2,5 8 43,16 47,16 NO 

97 1090498 63050 06/10/1998 
PRIMA FILA 

IMMOBILIARE DI 
FORLINI FEDERICA 

13,33 13,33 3,33 2,50 8,00 36,49 40,49 NO 

98 1090811 63320 28/06/1997 DELTA ADV 13,33 13,33 3,33 2,5 8 36,49 40,49 NO 

99 1090816 63324 03/07/1996 TOMASSONI SRL 13,33 6,67 3,33 2,5 8 28,83 33,83 NO 

100 1090716 63246 10/12/1993 
SIMAR ARREDAMENTI 

SRL 
13,33 6,67 3,33 2,5 8 28,83 33,83 NO 

 

 

 

 


	NumeroDataRep: n. 494 del 19 luglio 2023


